

GÜN
EY
DOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete
gazianteptengegazetesi

12 EKİM 2024 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4554 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gazianteptenge.com



GAÜN'de öğrencilere kapsamlı tanıtım

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için kayıt yaptıran öğrencilere yönelik olarak hazırlanan GAÜN Uyum 2024 programı Mavera Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlendi. Programın açılışında konuşan GAÜN Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Nuh Okumuş Gaziantep Üniversitesine yeni başlayan öğrencilere tavsiyelerde bulunarak, başarılı bir eğitim-öğretim yılı geçirmeleri temennisinde bulundu.

Şahinbey'in 8. Kitap Fuarı kapılarını açıyor

Şahinbey Belediyesi 8. Kitap Fuarı Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde 12 Ekim Cumartesi günü 170 yayınevi ve 131 yazarın katılımıyla kapılarını açıyor.



Şahinbey Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği "Şahinbey Kitap Günleri" temalı 8. kez kapılarını açacak. Birbirinden değerli 131 yazar ve kitap zenginliği ile 170 yayınevi Gaziantepli kitapseverler ile Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde bir araya gelecek. Düzenlenecek fuarın resmi açılışı 12 Ekim Cumartesi günü saat 13.00'da yapılacak. Fuar 09.00-20.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. Birbirinden değerli 131 yazar, 9 gün boyunca kitaplarını kitapseverlere imzalayarak, söyleşiler gerçekleştirecek.



Medical Point Gaziantep Hastanesi'nden farkındalık etkinliği

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde meme kanseri farkındalık günü sebebiyle farkındalık etkinliği düzenlendi. Etkinlikte yapılan açıklamada, "Meme kanseri, dünya genelinde kadınlarda en sık teşhis edilen kanser türüdür. Erkeklerde de çok az sıklıkla görülebilen bir kanserdir. Meme kanseri erken evrelerde belirti vermeyebilir, bu nedenle kadınların vücutlarını tanıması ve herhangi bir değişiklikte dikkatli olmaları son derece önemlidir." denildi.



Gaziantep'in 27. kardeş şehri Belgrad

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın riyasetinde yer aldığı heyet ile Sırbistan Cumhuriyeti'nin başkenti Belgrad ile kardeş şehir protokolü imzaladı. Bu imzalarla Gaziantep'in 27'nci kardeş şehri Belgrad oldu.

Kültürel etkileşim, tecrübe paylaşımı ve iş birlikleri için önemli bir adım olan kardeş şehir protokolleri, Gaziantep'in dünyada tanınırlığını artırarak kente katkı sağlamaya devam ediyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Sırbistan Cumhuriyeti ziyaretine katılan heyette yer alan Başkan Fatma Şahin, Belgrad'da Başkanlık Sarayı'nda yapılan törenle Gaziantep'in 27'nci kardeş şehri Belgrad ile iş birliği anlaşmasını imzaladı.



BİRÇOK BAŞLIKTA İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK

Belgrad Belediye Başkanı Aleksandar Šapić ile yapılan protokolle, kültür, sanat, mimari ve turizm gibi alanlarda pek çok ortak noktaya sahip iki şehir arasında, başta ekonomi ve turizm olmak üzere iş birliklerinin yürütülmesi hedefleniyor. Belgrad ve Gaziantep arasında ekonomi, sanayi, kültür, sanat, spor, şehircilik, çevre koruma, iklim değişikliği ve enerji alanlarında yakın ilişkiler kurulması amaçlanıyor. Belediyeler arasında yürütülecek çalışmalarla, hayvanat bahçeleri ve botanik bahçeleri arasında iş birliği yapılacak ve tecrübe aktarımı sağlanacak. Düzenlenecek kültür, turizm ve sportif faaliyetlere karşılıklı katılım ile destek verilecek. Kültürel varlıkların ve tarihi mirasın korunmasına yönelik iş birlikleri ile müzelerde ortak çalışmalar yürütülecek. Ayrıca iki şehrin bilişim, teknoloji ve sanayi kurum ve kuruluşları arasında da iş birliği faaliyetleri gerçekleştirilecek.

Şehir Hastanesi Başhekimini Vali Çeber'i ziyaret etti



Gaziantep Şehir Hastanesi Başhekimini olarak atanan Prof. Dr. Ilgın Türkçüoğlu, Gaziantep Valisi Kemal Çeber'i ziyaret etti. Dün Gaziantep Şehir Hastanesi'ne Başhekim olarak Prof. Dr. Ilgın Türkçüoğlu atanmıştı. Türkçüoğlu, ilk olarak Gaziantep Valisi Kemal Çeber'i ziyaret etti. Vali Çeber, Türkçüoğlu'na yeni görevinde başarı diledi.



GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi'nde oryantasyon

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi, 1. sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon toplantısı gerçekleştirdi.

Şehitkamil'den Karkamış'a tarihi yolculuk



Şehitkamil Belediyesi, ilçe sakinlerini tarihi yolculuğa çıkarmaya devam ediyor. Başkan Umut Yılmaz'ın başlattığı projeye yetim anneleri de Karkamış Antik Kenti'ni gezdi. Unutulmaz bir gün yaşayan anneler, Başkan Yılmaz'a teşekkür etti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge

@dengegazete



@gazianteptengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gazianteptenge.com

